MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1638331-0)
23.5820 Litros    $17.570890 $414.36

Subtotal $414.36
IVA 16.00% $64.59
TOTAL PESOS : $478.95
(cuatrocientos setenta y ocho pesos 95/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
KRa3T6eyS/g5XuHZhhiR9hvgLNfOkIBpWTAkhlZCQ7oGBwGNMfnW
4tlBwI7mihnSsQagrYcvQlQ8dfnftzNYNe8aBkWSe1gO65lXEEHHONS
+250wp2Iy8+G6ZvNKgD8ILMuUHaROTNSHnJwXM4gT+56c2IjI1pWI4
W61rNEEeLMwoOGbdLqc/G42JKqYK4Bs7qWy/Kpcw0ORpP3XMHE